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p.blasi@comune.fe.it

Fasc. 2020/VI1.7.0/60

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C-BIS), DEL D.LGS. N. 50/2016 E
S.M.l,, PER LAVORI DI RIFACIMENTO DELLE PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO NELLE
SEGUENTI STRADE: VIA BOLOGNA (TRATTO), VIA CALDIROLO (TRATTO), VIALE ALFONSO D'ESTE, VIA DEI
BALUARDI (TRATTO), VIA NORRADINO GALLI, VIA UMBERTO SISTIl, VIA MARGHERITA BELOCH, VIA
DELL'ALLORO, VIA NAZARIO SAURO, VIA OLINDO BOTTAZZI, VIA MONS. OSCAR ARNULFO ROMERO, VIA
PIETRO BRAGHINI, VIA VERONA, DELL’IMPORTO DI EURO 550.000,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO (DI
CUI EURO 89.825,10 PER COSTO DEL PERSONALE) [DEI QUALI EURO 25.000,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA
NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA] (CIA 10-2020) (CUP B77H20000730004) (CIG 83511524A4).

SCADENZA AVVISO 24/07/2020 ore 13,00
SORTEGGIO 31/07/2020 ore 9,30

No

10

11

12

13

ELENCO DITTE VALIDE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

DITTA

CAPILUPPI LORENZO SNC

DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

ALEXIA COSTRUZIONI SRL

ALAN SRL

GEO COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

ROBUR ASFALTI

DI ROCCATI FRANCESCO SRL

EREDI FANTONI ADRIANO SRL

PELORITANA APPALTI SRLU

VUESSE COSTRUZIONI SRL

SORTEGGIATA

GIl.MA. SRL

S.L. INFRASTRUTTURE SRL

COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

SEDE PARTITA C.F./P. IVA
Via Verga-Borgoforte 1070 00570220202
46034 Borgo Virgilio (MN)
Via Parmense 54 02605880208
46034 Borgo Virgilio (MN)
Via G. Palatucci 47 03499680795
88900 Crtotone (KR)
Via Maianti 57 01424910386
44035 Tresignana (FE)
Via Comacchio 700/702 00954810388
44124 Ferrara (FE)
Via Eridania 60 — S.M.M. 00680790292
45030 Occhiobello (RO)
Via M.G.S. Modaffari 62 02835300837
98051 Barcellona P.G. (ME)
Via del Fosso Piordo snc 06562641008
00123 Roma (RM)
Via San Paolo Belsito 41 06459281215
80035 Nola (NA)
Via Toscano 18 01451810889
97015 Modica (RG)
Via Cala Forca 682 01332730298

45021 Badia Polesine (RO)
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16
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

PATAVINA SRL

COSTRUZIONI STRADALI MORELLI
SAS

SACIS COSTRUZIONI SRL

CEAR SOC. COOP. CONS.
CRESTANI GILBERTO & C. SNC
SORTEGGIATA

DONA’ SCAVI SRL

IMPRESA COROMANO SRL
GRUPPO ADIGE BITUMI SPA
POZZI RAFFAELE

DI POZZI TELEMACO E C. SAS
[.M.A.B. COSTRUZIONI SRL

CLG COSTRUZIONI SRL

I.C.G. SRL

SALIMA SRL

COOPERATIVA TRASPORTI IMOLA
SCRL

CO.GIL.PA. SRL

MARTINI LUCIANO SRL
COSTRUZIONI FERRARESE SRL
SORTEGGIATA

PANSARDI SRL

CONSORZIO CON.CO.S.

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
SOL.EDIL GROUP SRL
SORTEGGIATA

CAV. POZZOLINI LORENZO SRL
SINTEXCAL SPA

SORTEGGIATA

GEMI SRL
avvalimento con:
GEODESIA SRL (CL)

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

Via Santa Giustina 21
35031 Abano Terme (PD)

Via Rivella 30

35020 Pernumia (PD)
Via E. Saggio 4-6
94010 Cerami (EN)

Via Valle Bartina 13/C
48124 Fornace Zarattini (RA)

Via Lungo Chiampo 58
36054 Montebello Vicentino (VI)

Via G. Marconi 9
35020 Albignasego (PD)

Via Meldola 1316 — Fratta Terme
47032 Bertinoro (FC)

Corso IV Novembre 13/
38016 Mezzocorona (TN)
Via Popilia 319

47922 Rimini (RN)

Via degli Artigiani snc
35042 Este (PD)

Via F. Petrarca 25
81100 Caserta (CE)

Via G. Bertani 49
46010 Curtatone (MN)

Via Praimbole 28
35010 Limena (PD)

Via Ca di Guzzo 1
40026 Imola (BO)

Via Grimana 287
45017 Loreo (RO)

Via Bagnara Alta 1172
35030 Vo (PD)

Via G. Mameli 20
70024 Gravina in Puglia (BA)

Via D. Alighieri 5
85047 Moliterno (PZ)

Via dell'Industria 44
47822 Santarcangelo di R. (RN)

Via Serra 12/D
40012 Calderara di Reno (BO)

Via del Mare 5
73046 Matino (LE)

Via Vicinale della Stella snc
50053 Empoli (FI)

Via G. Finati 47 - Cassana
44124 Ferrara (FE)

Via Bengasi 30
93014 Mussomeli (CL)

01486600297

03446000287

01163070863

00203980396

01780620249

04946160282
01972050403
00613760248
00681300224
04188230405
01695230308
02631330285
04297840615
02386650200
00217440254

03258010283

00287060370
00498341205

01064870387
00888460292
00619370281

07981970721

02032370765

04001290404

03624881201

04319720753

04362570485

03559660372
00570320382

01991950856

01654040854
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73

VE.COS. SRL
IAZZETTA COSTRUZIONI SRL
CO.VE.MA. SRL

IMPRESA EDILE LIONETTI SAS
DI LIONETTI MICHELE & C.

SORTEGGIATA

FLOROVIVAISMO
DI TASSO MASSIMO

SUPINO GROUP SRL
in avvalimento con:
B.N.M. COSTRUZIONI SRL (CE)

ADV ASSOCIATI SRL

BIO COSTRUZIONI SRL
TESSARI LUCINDO

BUILDING & DESIGN 2008 SRL
L.T.R. ASPHALT SRL

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT
SRL

ALBIERI SRL

AL.MA. COSTRUZIONI SNC

DI DE ANGELIS MAURIZIO
SORTEGGIATA

SLURRY SRL

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E
APPALTI SRL

VS COSTRUZIONI SRL

M.P.M. SRL

EDIL PI.MA. SRL

DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI
SRL

TECNOC SRL

PROMETEO PLUS SOC. COOP.
SORTEGGIATA - RISERVA
ALCO COSTRUZIONI SNC

DI FERRARI ADOLFO & C.

PALAZZO COSTRUZIONI SRLS
avvalimento con:
DI PAOLA SRL (FG)

SORTEGGIATA

CONSORZIO INNOVA SOC. COOP.

ELMI SRL

Via Casalandri 877
37050 Isola Rizza (VR)

Via G. Carducci 13
80021 Afragola (NA)

Via G. Reni 45
41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via Callano 47
76121 Barletta (BT)

Via Belvedere 1258
45020 S. Bellino (RO)

Via G. Marino 7
80125 Napoli (NA)

Via Campana 120
80010 Quarto (NA)

Corso Bovio 26
86044 Colletorto (CB)

Via Belvedere 36
37040 Arcole (VR)

Via L. Apuleio 10
81030 Villa di Briano (CE)

Via E. De Nicola 8
85050 Tito (PZ)

Via Secca Vecia 3
32014 Ponte nelle Alpi (BL)

Via A. Toscanini 19
44124 Ferrara (FE)

Via Cherubini 1
81033 Casal di Principe (CE)

Via M. Volpe 43
33100 Udine (UD)

Via Valle 162
03032 Arce (FR)

Via Nazionale 27
83056 Teora (AV)

Via A. Volta 14
35020 Masera di Padova (PD)

Via Colle Pupazzo 26

03025 Monte S. G. Campano (FR)

Via Matteotti 2
75026 Rotondella (MT)

Via F. Raguzzini 5
82100 Benevento (BN)

S.S. 94 civ.114/A
85055 Picerno (P2)

Piazza Zambonati 15
44030 Alberone di Ro (FE)

Via Romolo 128
72100 Brindisi (BR)

Via G. Papini 18
40128 Bologna (BO)

Via Romitino 9
40055 Castenaso (BO)

0078600237

0405991218

03428670362

08157730725

TSSMSMS58L09H768T

00832850291
06509991219

02893040614
07641691212

01617400708

TSSLND59P02A374B

01752590230
03443200617

01635570763

00263880254

01781420383

02815170614

02901330304

02820000608

02860150644

04774340287

02240200606

01228770770

01412150763

01690970767

01571040383

02498250741

03759680717

03539261200

00331300400
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MASCIA DANILO GIUSEPPE SRL
SORTEGGIATA

TRIO STRADE SRL
SORTEGGIATA - RISERVA
C.LMO.TER. SRL

FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL
CO.MA.S. SRL COSTRUZIONI
MANUTENZIONI STRADALI
C.M.C. SRL

FRANTOIO FONDOVALLE SRL
MORETTI SRL

CROVETTI DANTE SRL
PRO.GEST.CO. SRLU
FOLICALDI COSTRUZIONI SRL
GUALTIERI COSTRUZIONI SRL
LE.CO.GEN. SRL

CO.GE.CA. SRL

CONSORZIO CORMA

AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA
MASSICCI SRL

SOC. COOP. CONS. CONTARINESE

ESCAVI E TRASPORTI
CME CONSORZIO IMPRENDITORI

EDILI SOC. COOP.

A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL
COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL
I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI
SRL

DI MURRO FRANCESCO SRL
MONDELLO COSTRUZIONI SRL
COSTANTINI COSTRUZIONI SRL
ZANNINI ROBERTO

TECNOVA SRL

RCM SNC
DI RICO’ MASSIMO, CLAUDIO E IVO

Via dei Commercianti — Zona Artigianale

09072 Cabras (OR)

Via dell’Artigianato 12 - Formignana
44035 Tresignana (FE)

Via Bernini 9
45100 Rovigo (RO)

Via Anselmo 27
90040 San Cipirello (PA)

Via dell'Artigianato 51
45030 Calto (RO)

Via L. Da Vinci 17/A
93014 Mussomeli (CL)

Via Provinciale 700
41055 Montese (MO)
Via M. Tassini 6
44123 Ferrara (FE)

Via Villaggio Artigiano 57 - Isolalunga
41027 Pievepelago (MO)

Via L. Sturzo 13

84025 Eboli (SA)

Viale F.lli Cervi 48

46034 Borgo Virgilio (MN)
Via Lombardia 147/A
86100 Campobasso (CB)

Via Roma 7
89821 San Nicola da Crissa (VV)

Via Appia San Clemente km.217 6/A
81100 Caserta (CE)

Via C. Prampolini 5
42035 Castelnovo Ne’ Monti (RE)

Via Galliera 14/A
40013 Castel Maggiore (BO)

Z.l. Via Codacchio snc
04013 Sermoneta (LT)

Via del Lavoro 5
45019 Taglio di Po (RO)

Via Malavolti 33
41122 Modena (MO)

Via A. Pacinotti 10
31020 Villorba (TV)

Via Matteotti 68 - Migliaro
44020 Fiscaglia (FE)

Via G. Braschi 28 int.2

47025 Mercato Saraceno (FC)

Via San Filippo 4
03030 Piedimonte S.G. (FR)

Via S. Francesco di Paola 3
98060 Sant’Angelo di Brolo (ME)

Via P. Roi 18
36066 Sandrigo (VI)

Via M. L. King 1
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via G. Cesare 9
80049 Somma Vesuviana (NA)

Via Enza 11 — Taviano
42030 Ventasso (RE)

01182700953

01737700383

00594070294

04252720828

00590170296

01801500859

00279260368

01501900383

02027590369

05390280658

01450650203

00642850705

02235730799

02696380613

00697560357

01227390372

01864970593

00261280291

00916510365

04470730260

01683700387

04166890402

02576670604

02761240833

03757970243

ZNNRRT75D03C219J

01876180355

07138770636
03940861218

02057840353
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ITALSUD 79 SRL

E.G. COSTRUZIONI SRL
SORTEGGIATA

LI.MAR. SRL

LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL
SORTEGGIATA

IMPRESA SCALA SANTO SRL
2SGROUP SRL

COSTRUZIONI

ING. CARLO BROETTO SRL

ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI
SRL

TROTTA ANTONIO

B.M. SCAVI SRL

PAOLUCCI COSTRUZIONI SRL
CO.l.P. CONSORZIO STABILE SCARL
A.G.C.M. COSTRUZIONI SRL

DEA COSTRUZIONI SRL
avvalimento con:
EDILVERDE SRL (FR)

LUNETTA SALVATORE
PIGNATTI DARIO SRL

LAZIALE SCAVI
DI ANTOLINI FABBRIZIO SAS

COSTRUZIONI GENERALI
GIRARDINI SPA

ROMAGNOLA STRADE SPA
L.P. COSTRUZIONI SRL

DAMA APPALTI SRL
avvalimento con:
M.C. APPALTI SRL (RM)

SORTEGGIATA

Corso Italia 298
80010 Quarto (NA)

Via Gian Battista Vico 76
81036 San Cipriano d’Aversa (CE)

Via Chiesa 7
81030 Casaluce (CE)

Via A. Murri 77/3
40137 Bologna (BO)

Via Col. Fincato 5/A
37131 Verona (VR)

Via Z.A. Fossetta 22
35020 Terrassa Padovana (PD)

Via A. Meucci 1

35037 Teolo (PD)

Loc. Ca Trebbia snc
29020 Gossolengo (PC)

Via Zuccardi 24
42012 Campagnola Emilia (RE)

Via Morra 13
42010 Toano (RE)

Borgata Sebbioni 63
86020 Spinete (CB)

Via S. Maria a Cubito 686
80145 Napoli (NA)

Via della Solidarieta 2
37049 Villa Bartolomea (VR)

Via T. Piano 16
03043 Cassino (FR)

Via S. Giovanni 11/C
94014 Nicosia (EN)

Via Muzzioli 180/B
41017 Ravarino (MO)
Via Pontina 143
04011 Aprilia (LT)
Via Astico

36066 Sandrigo (VI)

Via Ponara 352
47032 Bertinoro (FC)

Contrada Crocevie Cava Ispica 2bis
97015 Modica (RG)

Via Carpinetana Ovest 28/A
00037 Segni (RM)

01771850631

03188180610

03594050613

00579330804

04333740373

02462360237

04925750285

03963580281

01413200336

TRTNTN57C25B581R

01595750355
01668660358

00206090706

08628621214

04080880232

03012960609

02163840602

LNTSVT74C28G580X

00672130861
02316340369

01749530596

03276730243

00123570400

01180770883

14349531005

15013311004

IL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE OO.PP. —
AMMINISTRATIVO — ESPROPRI

Dott.ssa Patrizia Blasi



